driiveme

Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe
Contacto para preguntas referentes a la factura

FACTURA #125235

Correo electrénico : contacto@driiveme.com

Teléfono de contacto : 911 98 81 15

Mycaready Technologies SL
Bruc, 23

08010 Barcelona

B67458794

la 30/11/2022

Actividad de 01/11/2022 a 30/11/2022

DETALLES DE LA FACTURA

FECHA

30/11/2022

29/11/2022

28/11/2022

24/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

19/11/2022

18/11/2022

17/11/2022

11/11/2022

10/11/2022

TIPO

Entrega

Gastos

Gastos

Movimiento simple

Gastos

Gastos

Entrega

Entrega

Gastos

Entrega

Gastos

INFORMACION

Alcobendas > Barcelona - molins de rei
#3327134-512542 / Matricula : 6838LNY

Valencia 46020 > Vila-real
#3329911-514773 / Matricula : 7540LMN

Alcobendas > Barcelona - molins de rei
#3327134-512542 | Matricula : 6838LNY

Jerez de la frontera - arcos de la frontera > Zaragoza 50013
#3319894-509803 / Matricula : 5905LPW

Bilbao - loiu > Barcelona 08010
#3314230-506096 / Matricula : 1394LDV

Jerez de la frontera - arcos de la frontera > Zaragoza 50013
#3319894-509803 / Matricula : 5905LPW

Madrid 28022 > Fuenlabrada
#3318026-507892 / Matricula : 9767LVT

Bilbao - loiu > Barcelona 08010
#3314230-506096 / Matricula : 1394LDV

Madrid 28022 > Fuenlabrada
#3318026-507892 / Matricula : 9767LVT

Barcelona 08980 > Valencia - massanassa
#3309221-503654 / Matricula : 8305KMD

Barcelona 08980 > Valencia - massanassa
#3309221-503654 / Matricula : 8305KMD

IMPORTE
(IMPUESTOS NO
INCLUIDOS)

290€

13,55€

61,83€

385€

65,17€

71,25€

53€

330€

7,29€

210€

37,19€



driiveme FACTURA #125235

TOTAL (impuestos no
. ) 1524,28€

incluidos)
IVA (21.00) 320,10€
TOTAL (IVA incl) 1844,38€

CONDICIONES DE PAGO

La factura se puede pagar en 7 dias desde que se emitio la factura.

Condicion de descuento: sin descuento.

En caso de demora en el pago, las cantidades adeudadas devengaran intereses al tipo aplicado por el BCE incrementado en 10 puntos
porcentuales, hasta el pago integro.El importe de la indemnizacién por los gastos de recobro por demora sera de 40 euros

METODOS DE PAGO

Por transferencia bancaria

Referencia a indicar : 125235

Namero IBAN : ES72 0049 1508 7123 1030 9659

Banco : SANTANDER | Titular : Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe | Codigo SWIFT : BSCHESMM

Tarjeta bancaria
Puede pagar su factura directamente en el sitio web. haciendo clic aqui

Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe con Capital de 7.360 euros
Domicilio social : Plaza Castilla, 3 4A, 28046 Madrid, SPAIN — Tel : 911 98 81 15
B88158340 — CIF B88158340
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https://www.driiveme.es/mi-cuenta/factura/pago-factura-125235.html?billingKey=d7195a70259591666ca0c1a82998d617042f367241804be43d5be7f79429f1280d0
http://www.tcpdf.org

