

Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe

Contacto para preguntas referentes a la factura

Correo electrónico : contacto@driiveme.com

Teléfono de contacto : 911 98 81 15

la 30/11/2022

Actividad de 01/11/2022 a 30/11/2022

### Mycaready Technologies SL

Bruc, 23  
08010 Barcelona  
B67458794

#### DETALLES DE LA FACTURA

FECHA	TIPO	INFORMACIÓN	IMPORTE (IMPUESTOS NO INCLUIDOS)
30/11/2022	Entrega	Alcobendas > Barcelona - molins de rei #3327134-512542 / Matrícula : 6838LNY	290€
29/11/2022	Gastos	Valencia 46020 > Vila-real #3329911-514773 / Matrícula : 7540LMN	13,55€
28/11/2022	Gastos	Alcobendas > Barcelona - molins de rei #3327134-512542 / Matrícula : 6838LNY	61,83€
24/11/2022	Movimiento simple	Jerez de la frontera - arcos de la frontera > Zaragoza 50013 #3319894-509803 / Matrícula : 5905LPW	385€
22/11/2022	Gastos	Bilbao - loiou > Barcelona 08010 #3314230-506096 / Matrícula : 1394LDV	65,17€
22/11/2022	Gastos	Jerez de la frontera - arcos de la frontera > Zaragoza 50013 #3319894-509803 / Matrícula : 5905LPW	71,25€
19/11/2022	Entrega	Madrid 28022 > Fuenlabrada #3318026-507892 / Matrícula : 9767LVT	53€
18/11/2022	Entrega	Bilbao - loiou > Barcelona 08010 #3314230-506096 / Matrícula : 1394LDV	330€
17/11/2022	Gastos	Madrid 28022 > Fuenlabrada #3318026-507892 / Matrícula : 9767LVT	7,29€
11/11/2022	Entrega	Barcelona 08980 > Valencia - massanassa #3309221-503654 / Matrícula : 8305KMD	210€
10/11/2022	Gastos	Barcelona 08980 > Valencia - massanassa #3309221-503654 / Matrícula : 8305KMD	37,19€

<b>TOTAL (impuestos no incluidos)</b>	<b>1524,28€</b>
IVA (21.00)	320,10€
<b>TOTAL (IVA incl)</b>	<b>1844,38€</b>

---

**CONDICIONES DE PAGO**

---

**La factura se puede pagar en 7 días desde que se emitió la factura.**

Condición de descuento: sin descuento.

En caso de demora en el pago, las cantidades adeudadas devengarán intereses al tipo aplicado por el BCE incrementado en 10 puntos porcentuales, hasta el pago íntegro. El importe de la indemnización por los gastos de recobro por demora será de 40 euros

---

**MÉTODOS DE PAGO**

---

**Por transferencia bancaria**

Referencia a indicar : **125235**

Número IBAN : ES72 0049 1508 7123 1030 9659

Banco : SANTANDER | Titular : Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe | Código SWIFT : BSCHESMM

**Tarjeta bancaria**

Puede pagar su factura directamente en el sitio web. [haciendo clic aquí](#)